- 1 -

科大社科联发〔2018〕2号

转发关于征集 2018 年度柳州市社科联哲学

社会科学规划课题选题的通知

校属各单位：

现将柳州市社科联《关于征集 2018年度柳州市社科联哲学

社会科学规划课题选题的通知》（柳社科联〔2018〕6号）转发

给你们,请各单位动员广大教师积极参与选题设计，并按附件要

求于 4月 2日前将选题征集表发送指定电子邮箱。

附件: 关于征集 2018 年度柳州市社科联哲学社会科学规

划课题选题的通知

广西科技大学社会科学界联合会

                            2018年 3月 27日

广西科技大学社会科学界联合会文件

广西科技大学社会科学界联合会        2018年 3月 27日印发